
Name Zusatzname Adresse Zusatzadresse PLZ E-Mail

Aargauische Gebäudeversicherung (AGV) Bleichemattstrasse 12/14 Postfach 5001 Aarau info@agv-ag.ch
Aargauische Industrie- und Handelskammer Entfelderstrasse 11 Postfach 5001 Aarau info@aihk.ch
Aargauischer Bauverwalterverband (ABV) Herr Walter Gloor Abt. Planung und Bau Bernstrasse 108 4852 Rothrist walter.gloor@rothrist.ch
Aargauischer Gewerbeverband Herr Peter Fröhlich Entfelderstrasse 19 Postfach 5001 Aarau
AEW Energie AG Obere Vorstadt 40 5001 Aarau info@aew.ch
Auto-Partei Kanton Aargau Herr Frank Karli, Präsident Fichtenstrasse 2 4853 Murgenthal argau@auto-partei.ch
Baumeister Verband Aargau Graben 10 5000 Aarau
BDP Kanton Aargau Herr Bernhard Guhl Buacherweg 4 5443 Niederrohrdorf info@aargauer-bdp.ch
CSP Aargau Herr André Rotzetter Rankacherstrasse 16a 5033 Buchs rotzetter@swissonline.ch
CVP Frauen Aargau Frau Evelyne Wernli-Meier Rebweg 12 5507 Mellingen e.wernli@avs-allfinanz.ch
CVP Kanton Aargau Bahnhofstrasse 7 Sekretariat 5400 Baden info@cvp-aargau.ch
Departement Bau, Verkehr und Umwelt Entfelderstrasse 22 Buchenhof 5001 Aarau
Departement Bildung, Kultur und Sport Bachstrasse 15 Behmen 2 Süd 5000 Aarau
Departement Finanzen und Ressourcen Telli-Hochhaus 5004 Aarau
Departement Gesundheit und Soziales Bachstrasse 15 Behmen 2 Süd 5000 Aarau
Departement Volkswirtschaft und Inneres Frey-Herosé-Strasse 12 5001 Aarau
EDU Aargau Herr Roland Haldimann, Präsident Spitelholzstrasse 35 Frau Brigitte Bachmann 4814 Bottenwil sekretariat-aargau@edu-schweiz.ch
EVP Kanton  Aargau Herr Dr. Roland Bialek Postfach 1232 4800 Zofingen sekretariat@evp-ag.ch
Familiä-Partei Schweiz Herr René Bertschinger c/o Bertschinger GmbH Sandweg 3 5600 Lenzburg 2 info@familiae-partei.ch
FDP.Die Liberalen Aargau Geschäftsstelle Laurenzenvorstadt 79 Postfach 2735 5001 Aarau info@fdp-ag.ch
Finanzfachleute Aargauer Gemeinden Herr Thomas Bumbacher, Präsident Rathausgasse 1 Stadtverwaltung Baden 5401 Baden thomas.bumbacher@baden.ag.ch
Gemeindeammänner-Vereinigung des Kantons Aargau (GAV) Geschäftsstelle c/o UTA Comunova AG Freienwilerstrasse 1 5426 Lengnau
Grüne Aargau Postfach 311 5400 Baden info@grueneaargau.ch
Grünliberale Partei Kanton Aargau Herr Andreas Mahler Postfach 2855 5001 Aarau ag@grunliberale.ch
Hauseigentümerverband Aargau Herr Hansjörg Knecht Oberdorfstrasse 125 5325 Leibstadt info@ahev.ch
JSVP Aargau Frau Tonja Kaufmann Büntefeldstrasse 13 5712 Hausen tonja.kaufmann@jsvp-aargau.ch
Junge CVP Aargau Herr Sven Strebel Haltenstrasse 1 5444 Künten praesident @jjcvp-ag.ch
Junge EVP Aargau Herr Oliver Maurer Höhenweg 32 5035 Unterentfelden oliver.maurer@gmx.ch
Junge FDP Aargau Herr Yatin L. Shah Hofweg 2 5622 Waltenschwil yatin.shah@jf-ag.ch
Junge Grüne Aargau Herr Ömer Ferit Oral Badenerstrasse 2 5452 Oberrohrdorf aargau@jungegruene.ch
Juso Aargau Herr Florian Vock Bachstrasse 43 Postfach 5001 Aarau info@juso-aargau.ch
Planungsverband aargauSüd impuls (REPLA 11) Hauptstrasse 65 5734 Reinach
Planungsverband der Region Aarau (PRA) (REPLA 2) Herr Dr. Marcel Guignard, Präsident Rathausgasse 1 5000 Aarau Marcel.Guignard@aarau.ch
Planungsverband Fricktal Regio (REPLA 5) Herr Hansuli Bühler, Präsident Laufenplatz 145 5080 Laufenburg
Planungsverband Zurzibiet (REPLA 14) Herr René Huber, Präsident Rathaus 5330 Bad Zurzach
Pro Natura Aargau Umweltzentrum "zum Pulverturm" Asylstrasse 1 5000 Aarau info@pronatura-aargau.ch
Rechtsdienst des Regierungsrats Laurenzenvorstadt 9 5001 Aarau rechtsdienst.rr@ag.ch
Regionalplanungsgruppe Rohrdorferberg-Reusstal (REPLA 9) Frau Christine Egerszegi, Präsidentin Bergstrasse 1 5507 Mellingen ch_egerszegi@bluewin.ch
Regionalplanungsverband «Baden Regio» Gemeinden Region Baden-Wettingen (REPLA 
1)

Herr Dr. Markus Dieth, Präsident Schulhausweg 10 Postfach 100 5442 Fislisbach markus.dieth@wettingen.ch

Regionalplanungsverband Brugg Regio (REPLA 15) Herr Hanspeter Scheiwiler, Präsident Gemeindekanzlei 5210 Windisch
Regionalplanungsverband Lenzburg-Seetal (REPLA 6) Frau Gabi Lauper, Präsidentin c/o Marti Partner 

Architekten und Planer AG
Bahnhofstrasse 50 5600 Lenzburg g.lauper@niederlenz.ch

Regionalplanungsverband Mutschellen-Reusstal-Kelleramt (REPLA 3) Frau Vreni Meuwly, Präsidentin Bremgarterstrasse 1 8967 Widen v.meuwly@widen.ch
Regionalplanungsverband Oberes Freiamt (REPLA 8) Herr Josef Nogara, Präsident Untere Büelhalde 8 5634 Merenschwand josef.nogara@orgapack.com
Regionalplanungsverband Unterers Bünztal (REPLA 7) Herr Walter Dubler, Präsident Gemeindehaus Postfach 5610 Wohlen dubler.walter@wohlen.ch
Regionalverband Suhrental (REPLA 10) Wynemattestrasse 3 5034 Suhr
Regionalverband zofingenregio (REPLA 4) Sekretariat Thutplatz 19 Postfach 4800 Zofingen r.froesch@starnet.ch
Schweizer Demokraten SD Herr René Kunz Breitestrasse 14 Kantonalsektion Aargau 5734 Reinach aargau@schweizer-demokraten.ch
SIA Sektion Aargau c/o Metron Architektur AG Postfach 5201 Brugg
SP Kanton Aargau Sekretariat Bachstrasse 43 Postfach 5001 Aarau sekretariat@sp-aargau.ch
Staatskanzlei des Kantons Aargau Regierungsgebäude 5001 Aarau
TCS Sektion Aargau Unterm Schloss 5505 Brunegg
VCS Verkehrs-Club der Schweiz Sektion Aargau Asylstrasse 1 5000 Aarau info@vcs-ag.ch
Verband Aargauer Gemeindeschreiberinnen und Gemeindeschreiber Herr Stefan Jung, Gemeindeschreiber Bernstrasse 108 Gemeindekanzlei 4852 Rothrist
Verband Aargauischer Stromversorger (VAS) Gaswerkstrasse 5 5200 Brugg info@vas-aargau.ch
WWF Aargau Asylstrasse 1 5000 Aarau info@wwf-ag.ch
Piratenpartei Aargau 5000 Aarau vorstand@ag.piratenpartei.ch; stefan@ott.net
SLB Aargau Sozial-Liberale Bewegung Kanton Aargau Postfach 555 5004 Aarau info@slb-ag.ch
Präsidentin UBV Renate Gautschy Bündtenweg 1183 5728 Gontenschwil renate.gautschy@grossrat.ag.ch
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